
Komplettlösung für  
Ihre CAD CAM Versorgung. 

Stellen Sie Ihr individuelles Paket im Wert von 5.000 €  
zusammen und erhalten Sie einen Preisvorteil von 30 % ! *

Laufzeit 
01.05.2023 – 
30.09.2023

Verlängert



Prime & Bond active™ 
Feuchtigkeitsgrade variieren –  
Unsere Haftkraft nicht

 + Alle Indikationen, alle Ätztechniken
 + Verlässlich auf zu trockenem und 

zu feuchtem Dentin
 + Hohe initiale Haftfestigkeit mit  

Calibra Ceram Zement

CEREC Tessera™
Der Dreiklang von Festigkeit, 
Schnelligkeit und Ästhetik

+ Bis zu 44 % Zeitersparnis in der 
Verarbeitung, durch Glasurbrand von
nur 4:30 min im CEREC SpeedFire

+ Exzellente Ästhetik für naturgetreue
Restaurationen

+ Außerordentlich hohe biaxiale
Biegefestigkeit (>700 MPa)
für langlebige Restaurationen 

+  Neu:
    Jetzt auch als Abutment-Block

SmartLite Pro® 
Die modulare 
LED-Polymerisationslampe

 + Polymerisation auch bei größeren  
Füllungen und über größere Abstände

 + Austauschbare Aufsätze und 
separater Transilluminations-Aufsatz 
zur Kariesdiagnose

Calibra® Zemente
Die Wahl für einfache Versäuberung  
und erfolgreiche Restaurationen

 + Hohe Haftwerte bereits nach 6 Minuten
 + Geringe Filmdicke

CEREC MTL™ Zirconia
Starke, präzise Restaurationen –
hochästhetisch und natürlich

 + Natürliche Ästhetik durch  
graduellen Farbverlauf

 + 7 Vita Farben in 2 Blockgrößen:  
mono und medi

 + 5 Minuten Fräszeit mit 
CEREC Primemill im Super 
Schnell-Fräsmodus

Dentsply Sirona
Deutschland / Österreich
Dentsply Sirona Europe GmbH
Sirona Straße 1, 5071 Wals bei 
Salzburg, Österreich
pre@dentsplysirona.com

Service-Line für Deutschland:  
08000–735000 (gebührenfrei)

Service-Line für Österreich:  
00800–00735000 (gebührenfrei)

Dieses Angebot ist exklusiv über 
Dentsply Sirona Produktberater 
oder die Service-Line erhältlich.

* Dieses Angebot gilt nur für Bestellungen über den teilnehmenden Fachhandel. 
Bei den genannten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen

zzgl. der gesetzlichen MwSt., geltend in Deutschland und Österreich vom 01.05.2023-
30.09.2023 Es gelten die Preise Ihres Händlers, der in der Preisgestaltung frei ist.



CAD/CAM Block für CEREC und inLab 
CEREC MTL Zirconia A2 mono (4 Stk.) 
CEREC MTL Zirconia A3 mono (4 Stk.) 
CEREC MTL Zirconia A3.5 mono (4 Stk.) 

CEREC MTL Zirconia A2 medi (2 Stk.) 
CEREC MTL Zirconia A3 medi (2 Stk.) 
CEREC MTL Zirconia A3.5 medi (2 Stk.)

Aktionsangebot indirekte CAD/CAM - Versorgung mit SmartLite Pro

Art.-Nr. 
5365450002 
5365450003 
5365450004 

5365450022 
5365450023 
5365450024 

UVP** 
115,40 € 
115,40 € 
115,40 €

154,00 € 
154,00 € 
154,00 €

Anzahl Summe

CEREC Tessera, HT A2, C14 (4 Stk.)
CEREC Tessera, HT A3, C14 (4 Stk.)
CEREC Tessera, HT A3.5, C14 (4 St.)
CEREC Tessera, MT A2, C14 (4 Stk.)
CEREC Tessera, MT A3, C14 (4 Stk.)
CEREC Tessera, MT A3.5, C14 (4 Stk.)

CEREC Tessera Abutment LT A3, A16, L (3 Stk.) 
CEREC Tessera Abutment LT A3, A14, L (3 Stk.)

Zubehör (Glaskeramik) 
Brennvlies (3 Stk.) 
Brennvlies klein (3 Stk.) 
Formbares Silikon Nachfüllpackung (2 Stk.)
CEREC SpeedFire Wabenträger Nachfüllpackung (2 Stk.)
Einbettmasse-Pin Nachfüllpackung (4 x groß, 2 x klein)

Zubehör (allgemein) 
Keramikpinsel Pinelo  
opaque/stain
Nr. 0
Nr. 2
Nr. 8

Pinelo Pinselspitze 
Nachfüllpackung opaque/stain (2 Stk.)
Nachfüllpackung Nr. 0 (2 Stk.)
Nachfüllpackung Nr. 2 (2 Stk.)
Nachfüllpackung Nr. 8 (2 Stk.)

CEREC Speed Paste
Dentsply Sirona Universal Glasur (5 g) 
Dentsply Sirona Universal Glasur, High Flu (5 g) 
Dentsply Sirona Malfarben- und Glasurflüssigkeit (15 ml)
Dentsply Sirona Universal Spray Glaze (15 g)
Dentsply Sirona Universal Spray Glaze Fluo (15 g)

5365431215
5365431225
5365431235
5365431515
5365431525
5365431535

5365432225
5365432725

5365901205 
5365901212
5365490112
5365490110
5365490111

117,99 € 
117,99 €
117,99 € 
117,99 € 
117,99 €
117,99 €

169,50 € 
147,99 €

21,70 € 
16,58 €
12,16 € 

49,74 € 
24,31 €

48,60 € 
40,50 €
44,00 €
83,30 €

 
52,10 € 
44,00 € 
48,60 € 
88,00 €

 25,10 € 
49,80 € 
49,80 € 
25,80 €
77,37 € 
77,37 €

5369001710
5369001700
5369001720
5369001730

 
5369001711
5369001701
5369001721
5369001731

D215812
605540 
605542 
601315 
5368273101 
5368273100

Alle  
Blöcke in  
weiteren 
Farben 

erhältlich

Neu!  
Jetzt

auch als
Meso- 
Block

dipen435
Schreibmaschine



Aktionsangebot indirekte CAD/CAM-Versorgung mit SmartLite Pro

Anzahl SummeArt.-Nr. 
605531 
605521 
605502 
605500 
605508 
605511

 
60667347 

60603040

 
 
 
607192K 
607194K 
607191K 

607402
607403
607405
 
 
644400

Ergänzende Produkte

Bei Bedarf können Farben und Größen individuell angepasst werden.
** Unverbindliche Preisempfehlung zzgl. gesetzl. MwSt. Es gelten die Preise Ihres Händlers.

Hinweis: Dieses Angebot entbindet Sie nicht von der Pflicht zur  
Weitergabe bestimmter Rabattvorteile an Ihre Patienten.

Datum, Unterschrift

Name

Mein Depot

 * Dieses Angebot gilt nur für Bestellungen über den teilnehmenden Fachhandel. Bei den genannten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen zzgl.
der gesetzlichen MwSt., geltend in Deutschland und Österreich vom 01.05.2023- 30.09.2023. Es gelten die Preise Ihres Händlers, der in der Preisgestaltung frei ist.
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49,80 € 
49,80 € 
49,80 € 
49,80 € 
49,80 € 
49,80 €

109,65 €

78,70 €

98,68 € 
98,68 € 
98,68 €

142,18 € 
142,18 € 
142,18 €

1.598,00 €

5.000,– €
3.500,– €

UVP**Dentsply Sirona Universal Malfarbe (à 5 g) (optional) 
Incisal Malfarbe i1 
Body Malfarbe S1 
Malfarbe Sunset 
Malfarbe Weiß 
Malfarbe Raspberry 
Malfarbe Chestnut

Universal-Adhäsiv 
Prime&Bond active Einführungspackung (4 ml)

Fließfähiges Bulk-Füll Komposit 
SDR flow+ Compula Nachfüllpackung  
Universal (15 x 0,25 g)

Zementierung 
Calibra Ceram Automix (1 Spritze à 4,5 g, 10 Mischkanülen) 
Nachfüllpackung mittel 
Nachfüllpackung transluzent
Nachfüllpackung hell 

Calibra Universal Automix (2 Spritzen à 4,5 g, 20 Mischkanülen)
Nachfüllpackung hell
Nachfüllpackung mittel
Nachfüllpackung transluzent

Lichthärtung 
SmartLite Pro Einführungspackung 
+ Austauschbare Aufsätze & separater Transilluminations-Aufsatz 
+ Ladestation mit integriertem Radiometer 
+ Zwei Schnellwechsel-Akkus

Gesamtpaket 
Ihr Vorteilspreis (Preisersparnis bis zu 30 %) *

Praxisstempel, Adresse
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